



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SEBRA INTERIØR APS
SALLINGSUNDVEJ 10, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Mia Dela Jensen

CVR-NR. 28 86 46 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sebra Interiør ApS Sallingsundvej 10 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 28 86 46 63 Stiftet: 24. juni 2005 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Bank Lauridsen Mia Dela Jensen Irene Katballe
Direktion	Mia Dela Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design samt import og engrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet 2022 anses ikke som tilfredsstillende.

Detailhandlen har i 2022 været udfordret og flere forhandlere har haft nedgang i omsætningen og store lagre, hvilket har medført indkøbsstop fra flere af virksomhedens større forhandlere, medvirkende til budget 2022 ikke blev nået.

Varelageret er dermed større end ønsket, og har givet ekstraordinære omkostninger til ekstern lager. Omkostningerne til fragt har ligeledes været ekstraordinær store, ligesom valutakurser og tab på enkelte debitorer, har haft en negativ indflydelse årets resultat. Der er i 2022 og i 2023 investeret betydeligt i digitalisering, som der først senere vil blive draget fordel af.

Det forventes at der fra 2024 vil komme et positivt resultat. Baseret på forbedring af markedsvilkårene i detailhandlen og Sebras styrkede online tilstedeværelse.

Det er ledelsens vurdering at der i 2022 og 2023 er bygget et stærkt fundament for fremtiden.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.421.886	23.973
Personaleomkostninger.....	1	-14.272.799	-13.238
Af- og nedskrivninger.....		-902.348	-818
DRIFTSRESULTAT		246.739	9.917
Finansielle indtægter.....	2	9.878	9
Finansielle omkostninger.....	3	-408.637	-126
RESULTAT FØR SKAT		-152.020	9.800
Skat af årets resultat.....	4	39.200	-2.154
ÅRETS RESULTAT		-112.820	7.646
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	3.600
Overført resultat.....		-112.820	4.046
I ALT		-112.820	7.646

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		643.265	169
Goodwill.....		195.625	264
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	838.890	433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.317.212	1.384
Indretning af lejede lokaler.....		0	1
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.317.212	1.385
Lejededesitum.....		266.755	267
Finansielle anlægsaktiver.....	7	266.755	267
ANLÆGSAKTIVER.....		2.422.857	2.085
Varelager.....		29.821.421	18.163
Forudbetalinger for varer.....		97.120	895
Varebeholdninger.....		29.918.541	19.058
Tilgodehavender fra salg.....		7.377.242	7.886
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	26
Andre tilgodehavender.....		380.511	279
Periodeafgrænsningsposter.....		333.624	133
Tilgodehavender.....		8.091.377	8.324
Likvider.....		822.274	2.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.832.192	29.779
AKTIVER.....		41.255.049	31.864

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		15.569.100	15.682
EGENKAPITAL.....		15.694.100	15.807
Hensættelse til udskudt skat.....		142.417	182
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		142.417	182
Feriepengeindefrysning.....		1.071.151	1.049
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.071.151	1.049
Gæld til pengeinstitutter.....		16.328.302	4.987
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.276.963	4.625
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.617.572	2.355
Selskabsskat.....		0	717
Anden gæld.....		1.050.933	1.870
Periodeafgrænsningsposter.....		73.611	90
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.347.381	14.826
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		25.418.532	15.875
PASSIVER.....		41.255.049	31.864
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	15.681.920	15.806.920
Forslag til resultatdisponering.....		-112.820	-112.820
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	15.569.100	15.694.100

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	29	27	
Løn og gager.....	12.774.355	11.892	
Pensioner.....	880.114	813	
Andre omkostninger til social sikring.....	247.581	212	
Andre personaleomkostninger.....	370.749	321	
	14.272.799	13.238	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.878	9	
	9.878	9	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	89.654	40	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	318.983	86	
	408.637	126	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.215	
Regulering af udskudt skat.....	-39.200	-61	
	-39.200	2.154	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....	639.079	483.312	
Tilgang.....	531.980	0	
Kostpris 31. december 2022.....	1.171.059	483.312	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	470.325	218.642	
Årets afskrivninger.....	57.469	69.045	
Afskrivninger 31. december 2022.....	527.794	287.687	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	643.265	195.625	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		3.636.507	229.746	
Tilgang.....		578.097	0	
Kostpris 31. december 2022.....		4.214.604	229.746	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		2.251.572	228.646	
Årets afskrivninger.....		645.820	1.100	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		2.897.392	229.746	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.317.212	0	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2022.....			266.755	
Kostpris 31. december 2022.....			266.755	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			266.755	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	1.071.151	0	0	1.049.164
	1.071.151	0	0	1.049.164
 Eventualposter mv.				 9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter, der indregnes som operationelle leasingydelser. Den månedlige leasingydelse ekskl. moms for kontrakterne er 24 tkr. og restleasingydelsen er 345 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MDJ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	643.265	kr.
Goodwill.....	195.625	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.317.212	
Varebeholdninger.....	29.918.541	
Tilgodehavender fra salg.....	7.377.242	
